עובדי רשות: אופיר איל, עודד שפירר, חנוך הגר, אמיר הלמר, אמיר בן מויאל, דורית קדוש, אלחנן הרמור, חוה בינשטוק, דורית גילת, דודו לביא, עידו טוויג, אלעזר אמיר הימל, אמיר גרוכר, אורנה נחום, אילן ציוני, חגי בן ארזה, רעות הרצליך, שושי כהן, ורד פיליכובסקי-סיסיק, רון קליין.

על סדר היום

1. הצעת צו איסור הלבנת הון (חובות זיהוי, דיווח וניהול רישומים של רכז הצעה למניעת הלבנת הון ומימון טרור), התשע"ט-2018;
2. הוראה לרכזי הצעה בדבר קיום התחייבות של חברות מציעות להעברת דוחות כספיים שנתיים למחזיקי ניירות הערך שלהן - עדכון המליאה לפני פרסום להערות הציבור;
3. תיקון תקנות הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות (דוחות) (תיקון), התשע"ח-2018 - אישור המליאה לאחר הערות הציבור;
4. הצעת תקנות ניירות ערך (דוחות תאגיד בבורסה הייעודית), התשע"ט-2018 - עדכון המליאה לפני פרסום להערות הציבור.

הדיון

1. הצעת צו איסור הלבנת הון (חובות זיהוי, דיווח וניהול רישומים של רכז הצעה למניעת הלבנת הון ומימון טרור), התשע"ט-2018;

רקע

במסגרת תיקון מס' 58 לחוק ניירות ערך, נוסף לחוק פרק ה'5 שהסדיר לראשונה יצירתן של פלטפורמות אינטרנטיות המוגדרות בחוק כ"רכזי הצעה", שבאמצעותן חברות פרטיות תוכלנה לגייס הון או חוב מהציבור בלא צורך בהפיכתן לחברות ציבוריות וזאת, באמצעות מנגנון "מימון המונים".

טיוטת הצו תפורסם להערות הציבור ותובא לאישור המליאה לאחר קבלתו.

2. הוראה לרכזי הצעה בדבר קיום התחייבות של חברות מציעות להעברת

דוחות כספיים שנתיים למחזיקי ניירות הערך שלהן - עדכון המליאה לפני

פרסום להערות הציבור;

רקע

ביום 26 בדצמבר 2017 נכנסו לתוקף תקנות ניירות ערך (הצעת ניירות ערך באמצעות רכז הצעה), התשע"ז – 2017 ("תקנות רכזי הצעה"). תקנות אלו מסדירות את תחום גיוס ההון והחוב בדרך של מימון המונים בישראל. על-פי התקנות, חברות המבקשות לגייס הון וחוב באמצעות מימון המונים ("חברות מציעות") נדרשות להציע את ניירות הערך באמצעות "רכז הצעה" – חברה המפעילה פלטפורמה אינטרנטית ומאפשרת להציע באמצעותה הצעות הון וחוב לציבור.

חברי המליאה עודכנו בדבר הכוונה לפרסם את נוסח ההוראה להערות ציבור. לאחר קבלת הערות הציבור וביצוע שינויים בנוסח התיקון, ככל שידרשו, יובא לאישור המליאה נוסח מעודכן של ההוראה.

3. תיקון תקנות הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות (דוחות) (תיקון), התשע"ח-2018 - אישור המליאה לאחר הערות ציבור;

רקע

חברות ניהול התיקים נדרשות על פי חוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות התשנ"ה – 1995 ("חוק הייעוץ" או "החוק") לשלוח ללקוחותיהן אחת לרבעון לפחות, דוח ובו פירוט עדכני אודות תיק ההשקעה של הלקוח. המידע והנושאים שעל מנהל התיקים לכלול בדוח מפורטים בפרק ב' לתקנות הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות (דוחות), תשע"ב-2012 ("תקנות הדוחות").

תקנות הדוחות במתכונתן הנוכחית, קובעות נוסח אחיד ומחייב שאינו מאפשר למנהל התיקים להוסיף או לגרוע מהדוח דבר. הרעיון המרכזי שעמד בבסיס מתכונת זו היה יצירת אחידות באופן שיאפשר ללקוח לערוך השוואה בין ביצועי מנהלי התיקים בפשטות.

לשאלת חברת המליאה האם יש הסבר לכך שהתקבלו הערות ציבור כה רבות מפונים בעלי מאפיינים שונים (מנהלי תיקים, מנהלי מכשירים פיננסיים, לקוחות, עורכי דין וכו'), בשונה ממה שאנחנו רגילים לקבל, הושב שאחת הסיבות לכך היא שגורמים רבים היו מעורבים ביוזמתנו בהליך תיקון הדוח והרשות אף עודדה את ציבור המפוקחים להגיב ולכן היו להם הערות.

חברי המליאה אישרו את קידום התיקון המוצע לתקנות הדוחות.

4. הצעת תקנות ניירות ערך (דוחות תאגיד בבורסה הייעודית), התשע"ט-2018 - עדכון המליאה לפני פרסום להערות הציבור;

רקע

נסקרו אבני הדרך המרכזיות עד כה בעבודת הצוות הבין משרדי לבחינת הקמתה של בורסה ייעודית לחברות קטנות ובינוניות ("הבורסה הייעודית"): בחודש נובמבר 2017 פרסם הצוות דוח ביניים להערות הציבור, ובחודש יוני 2018 פרסם הדוח הסופי ("הדוח"). ההמלצות שנכללו בדוח היוו בסיס להצעת חוק ניירות ערך (בורסה ייעודית), התשע"ח-2018 ("הצעת החוק") המבקשת לקבוע בחקיקה הוראות ליישום המלצות הדוח שיישומן טעון חקיקה ראשית¹.

על מנת להשלים את הליך יישום המלצות הצוות, מוצע לעגן בתקנות הוראות הנוגעות לחובות הדיווח שיחולו על חברות שייסחרו בבורסה הייעודית, בהתאם להמלצות שנכללו בדוח ("התקנות המוצעות").